2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,439.53

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 24,733.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,421.12

2.3.9.8.02 Accesorios 3,443.57

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,426.95

Total 42,464.17

El monto de : **Cuarenta y dos  mil cuatrocientos sesenta y cuatro con 17/100 (42,464.17)